Prolumen’

Enlightening Life

MNopsecHou cBeTUIbHUK PROLUMEN PD12 yepHbi 230V 10W 1000im 36°

IP20 930
Kon n3penna 15954

CoBpeMeHHOe CBETOBOE pelleHne aas 1oMa 1 oguca!

SneraHTHbIA 1 beHKLI,I/IOHaJ'IbeII7I - 3TOT MUHUMANNCTUYHBIA NOABECHOWN CBETUNBHUK OTANYHbIN Bbl60p
anga Tex, KTo UeHNT NPoCcToTy N COBPEMEHHOCTb B Aun3aiiHe CBOero goMa mam paﬁoqero npoCTpaHCTBa.

3TOT CBETU/IbHMK MpeHa3HaYeH TObKO AN1S UCMNOJIb30BaHMS BHYTPUW NMOMELLEHMS, KNacc 3awunTsl IP20.

B03MOXXHOCTb 3aKa3aTb C pa3HOW LBETOBOM TeMnepaTypon ceeToaunonos 2700K, 3000K, 4000K, 5000K.

B03MO)XHOCTb 3aKa3aTb C pa3HON ONTUKON NUH3 15°/24°/36°/60°.

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MNOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBeTUABbHMKA IM79 100Im/W

[apaHTnA

bpeHa

Hanps>xeHne nuTaHus
®akTop cunebl

MowHocTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepunan Kopnyca
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

10w

10w

36°

90

6

IP20
50000h
180.0mm
58.0mm
lwT

12wT
YepHbIi
aNIOMNHMIN + NNaCTUK
CE, RoHS
1298454

A
ER

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"

PROLUMEN
15954

F 4
G 4
10

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1298454

