



Подвесной светильник Prolumen PD12 черный 230V 10W 1000lm 36° IP20 930

Код изделия 15954

Современное световое решение для дома и офиса!

Элегантный и функциональный - этот минималистичный подвесной светильник отличный выбор для тех, кто ценит простоту и современность в дизайне своего дома или рабочего пространства.

Этот светильник предназначен только для использования внутри помещения, класс защиты IP20.

Возможность заказать с разной цветовой температурой светодиодов 2700K, 3000K, 4000K, 5000K.

Возможность заказать с разной оптикой линз 15°/24°/36°/60°.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	180.0mm
Диаметр	58.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1298454
Класс энергопотребления	

